Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 08 ноября 2019 года
	№ 2236

Об утверждении отчета
 об исполнении бюджета муниципального образования

 город Алексин за 9 месяцев 2019 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 30 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Алексин, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 22 сентября 2014 года №1(1).12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Алексин», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Алексин за 9 месяцев 2019 года по доходам в сумме 992 556,5 тыс. рублей и по расходам в сумме 975 396,9 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 17 159,6 тыс. рублей (приложение 1).

2. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования город Алексин и фактических затратах на их денежное содержание за 3 квартал 2019 года (приложение 2).
3. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Алексин за 9 месяцев 2019 года в Собрание депутатов муниципального образования город Алексин и Контрольно-счетную палату муниципального образования город Алексин.

4. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Алексинские вести».

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Первый заместитель главы администрации
муниципального образования город Алексин
	                      С.В. Воронова

PAGE